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УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

ПРЕГЛЕД
на прифатени теми за изработка на докторски трудови од Наставно-научниот 

совет на докторски студии на Кампус 3, Кампус 2 

Број и датум 
на Одлука за 
прифаќање 
на темата

Назив на темата
Име и презиме 
на ментори

Име и 
презиме на 
студент

на македонски 
јазик

на англиски 
јазик

ФМН 0206-796/8 од 
28.10.2024 г.

„Развој и 
валидација на метод 
базиран на течна 
хроматографија 
за определување 
на мелоксикам 
и негови сродни 
супстанции при 
испитување 
на стабилност 
во раствор за 
инјектирање“

„Development 
and Validation 
of a Liquid 
Chromatography-
Based Method for 
Determination of 
Meloxicam and its 
Related Substances 
in Injection 
Solution Stability 
Testing“

интерен ментор 
проф. д-р Биљана 
Ѓорѓеска екстерен 
ментор проф.д-р 
Јасмина Тониќ 
Рибарска

Дино 
Карпичаров

ФПТН 0206-794/2 од 
28.10.2024 г.

„Моделирање 
на просторната 
дистрибуција на 
хемиски елементи 
во почва, вода 
и воздух околу 
рудникот за Fe-Ni 
во Голеш, Косово“

„Modeling 
the spatial 
distributionof 
chemical elements 
in soil, wather and 
air around the Fe-
Ni mine Golesh, 
Kosovo“

интерен ментор 
проф. д-р Тодор 
Серафимовски, 
УГД - Штип 

екстерен ментор 
проф. д-р Мусај 
Паќаризи

Елида Лечај


